关于2021年县级支出重点项目及整体支出项目预算绩效评价工作情况的通报

有关预算单位：
为贯彻落实《凤台县县级预算绩效管理暂行办法》（财预〔2020〕57号）的有关规定，凤台县财政局委托第三方机构对29个县级支出重点项目及1个整体支出项目开展预算绩效评价工作。评价实施机构在整个评价工作中始终坚持科学性、规范性、客观性、公正性、独立性的评价原则，严格遵守各项纪律和廉政工作。现将评价情况通报如下：
一、对预算绩效工作的重要性认识进一步提高
各单位对做好预算绩效给予了高度重视，认真按照《中共凤台县委 凤台县政府关于全面实施预算绩效管理的落实意见》（凤发〔2019〕28号）精神进一步深化公共财政支出改革，规范财政专项资金管理，预算绩效管理工作顺利开展，对资金使用效益等方面发挥了积极作用。
二、加强学习，绩效管理工作能力进一步增强
针对省厅预算绩效管理新要求，各单位组织相关人员认真学习省厅组织预算绩效管理政策和实务系列培训理论知识，使相关人员完善预算绩效知识体系，预算绩效管理工作能力进一步增强。
三、严格落实，预算绩效管理流程机制进一步完善
各单位认真贯彻省厅预算管理一体化要求，紧密结合项目实际，认真落实事前绩效评估工作；加强日常监督做好预算绩效事中运行监控工作，确保绩效运行工作按照规划有序运转；落实有力积极完成预算绩效事后评价工作；建立和完善事前、事中、事后的工作机制。
四、评价结果及下一步工作要求
通过对相关单位2021年县级支出重点项目及整体支出项目预算绩效评价（具体情况见附件），总体情况较好。但部分单位绩效管理工作中存在预算编制缺乏细化工作不足，项目预算编制标准不够明确，缺少年度目标和中长期目标，项目所设定的效益性指标不规范，缺乏支撑材料等现象。
下一阶段，各单位重点做好以下几个方面工作，一是要切实提高预算编制的科学性、数据性，做到预算编制依据充分；二是加强效益性指标规范意识，充分考虑便于后期提供材料支撑；三是相关单位对本次绩效评价工作中出现的问题做好整改（11月30日前完成）。

附件：2021年县级支出重点项目及整体支出项目评价情况

                           凤台县财政局
                          2022年11月11日

	2021年县级支出重点项目及整体支出项目评价情况

	序号
	单位名称
	项目名称
	评分
	备注

	1
	凤台县交通局
	2021年中央财政成品油税费改革市县增量资金；皖财建[2020]1298号
	96.00

	2
	凤台县退役军人事务局
	八一优待资金
	96.00

	3
	凤台县交通局
	2021年省级交通运输专项资金（农村公路养护省级增量资金305万、农村公路养护工程补助经费677万元）皖财建[2020]1502号
	95.50

	4
	凤台县交通局
	淮南市财政局下达2021年中央财政成品油税费改革市县增量资金（全市农村公路桥梁信息公示牌制作安装10.02万元；农村公路建设补助50万元）。经建[2021]365号
	95.00

	5
	凤台县农业农村局
	农机购置补贴
	95.00

	6
	凤台县农业农村局
	水稻场经费
	95.00

	7
	凤台县教育局
	义务教育保障机制经费
	94.95

	8
	凤台县教育局
	学生资助
	94.00

	9
	凤台县医疗保障权益中心
	城乡医疗救助
	94.00

	10
	凤台县卫生健康委员会
	基本公共卫生服务
	94.00

	11
	凤台县残疾人联合会
	残疾人事业发展—残疾儿童康复和贫困残疾人药费补助等
	94.00

	12
	凤台县自然资源和规划局
	国有林场改革
	94.00

	13
	凤台县住房和建设局
	凤台县污水处理及其再生利用项目
	94.00

	14
	凤台县民政局
	社会养老服务体系建设
	93.50

	15
	凤台县发改委
	2020-2021年秸秆发电财政奖补资金。皖财资环[2021]597号
	93.00

	16
	凤台县经济和信息化局
	2020年度外贸进出口奖励和补助资金
	93.00

	17
	凤台县园林管理处
	开发区凤寿路等园林绿化养护费
	93.00

	18
	凤台县经济和信息化局
	2020年省级电子商务发展资金
	92.50

	19
	凤台县委县政府接待处
	公车运行维护费
	92.00

	20
	凤台县应急局
	安徽省财政厅安徽省应急管理厅下达2021年中央和省级自然灾害救灾资金预算（冬春救灾）。中央资金234万，省级资金16万，皖财资环[2021]1366号
	92.00

	21
	凤台县李冲乡
	李冲乡少数民族发展资金
	92.00

	22
	凤台县教育局
	义务教育薄弱环节改善与能力提升
	91.00

	23
	凤台县农业农村局
	2021年小麦赤霉病防控
	91.00

	24
	凤台县教育局
	现代职业教育质量提升计划
	90.00

	25
	凤台县应急局
	防汛经费
	90.00

	26
	凤台县水利局
	茨淮新河八一林牧场：支持农业发展
	90.00

	27
	凤台县医疗保障管理中心
	离休及二等及以上革命伤残优抚对象医疗
	89.00

	28
	凤台县城市管理执法局
	城乡环卫一体化PPP项目
	87.50

	29
	凤台县发改委
	粮食储备业务补贴
	87.00

	30
	凤台县李冲乡
	凤台县李冲回族乡人民政府  （整体支出评价）
	87.00